[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗВЕНИГОРОД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
07.09.2017                                                                                                                                  № 12/2
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского округа Звенигород от 10.03.2017 № 5/2 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Звенигород» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава  муниципального образования «Городской округ Звенигород», решения Совета депутатов городского округа Звенигород № 13/4 от 23.12.2014 «О положении «О бюджетном процессе в городском округе Звенигород» (с внесенными изменениями), рассмотрев представленный Администрацией городского округа Звенигород проект решения об уточнении бюджета городского округа Звенигород на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, заслушав информацию начальника финансово-экономического управления Администрации городского округа Звенигород Нечаева А.В. и предложения депутатов, Совет депутатов городского округа Звенигород

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Звенигород от 10.03.2017 № 5/2 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Звенигород» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета депутатов городского округа Звенигород от 27.04.2017 № 6/5, от 08.06.2017 № 7/2, от 22.06.2017 № 8/2, от 23.08.2017 № 11/2) следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Звенигород на 2017 год:

общий объем доходов бюджета городского округа Звенигород в сумме 1 049 284 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 442 141 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета городского округа Звенигород в сумме 1 114 020 тыс. рублей;

дефицит бюджета городского округа Звенигород в сумме 64 736 тыс. рублей.»;
1.2. пункт 4 статьи 10 изложить в следующей редакции:

«4. Установить предельный объем муниципального долга городского округа Звенигород на 2017 год в размере 256 039 тыс. рублей, на 2018 год в размере 276 638 тыс. рублей и на 2019 год в размере 317 456 тыс. рублей.»;
1.3. статью 11 изложить в следующей редакции:

«Установить предельный объем заимствований городского округа Звенигород в течение 2017 года в сумме 186 039 тыс. рублей, 2018 года в сумме 150 599 тыс. рублей, 2019 года в сумме 166 857 тыс. рублей.»;
1.4. в части 1 статье 26.1 цифры «10 692» заменить цифрами «9 709».

2. Утвердить:

2.1. изменения в приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Звенигород на 2017 год», изложив его в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
2.2. изменения в приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Звенигород и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год», изложив его в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;
2.3. изменения в приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Звенигород на 2017 год», изложив его в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

2.4. изменения в приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Звенигород и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Звенигород на 2017 год», изложив его в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;
2.5. изменения в приложение № 10 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Звенигород на 2017 год», изложив его в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;

2.6. изменения в приложение № 14 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Звенигород на 2017 год», изложив его в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
Глава городского

округа Звенигород                                                                                                         А.В.Смирнов
Разослано: 1-дело, 1-Одинцовская городская прокуратура, 1-Элкод, 1-Гарант, 2-Администрация городского округа Звенигород
PAGE